ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC THỊNH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đức Thịnh, ngày 07 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức, Hội đồng trọng tài điều hành giải bóng chuyền

đệm nam - nữ chào mừng 21 năm ngày Doanh nhân Việt Nam 13/10

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/ 2025;

Thực hiện Kế hoạch tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, Thể dục thể thao

chào mừng 21 năm ngày Doanh nhân Việt Nam 13/10;

Xét đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, Hội đồng trọng tài điều hành giải bóng

chuyền đệm nam- nữ chào mừng 21 năm ngày Doanh nhân Việt Nam 13/10 gồm

các Ông (Bà) có tên sau:

* Ban tổ chức:

1. Ông: Nguyễn Trọng Thể, Phó chủ tịch UBND xã, Trưởng ban;

2. Bà: Nguyễn Thị Ngân Bích, Phó trưởng phòng Văn hóa xã hội, Phó ban;

3. Ông: Nguyễn Khắc Chiến, Phó trưởng phòng Văn hóa xã hội, phó ban trực

4. Ông: Trần Văn Công, Chánh Văn phòng HĐND - UBND, Thành viên;

5. Ông: Nguyễn Minh Giáp, Trưởng phòng Kinh tế, Thành viên;

6. Ông: Lê Văn Tuyến, trưởng công an xã, Thành viên;

7. Ông: Đoàn Văn Thắng, Trạm trưởng trạm y tế Lâm Trung Thủy, Thành viên;

* Tổ trọng tài

1. Ông: Phan Đăng Dũng, Công chức phòngVăn hóa xã hội, CTHĐ trọng tài;

2. Bà: Đoàn Thị Phượng, Công chức phòng Văn hóa xã hội, Thư ký;

3. Ông: Nguyễn Thanh Hoàng, GV trường THCS Lê Ninh, Thành viên;

4. Ông: Nguyễn Minh Hòa - GV trường THCS Thanh Bình Thịnh, Thành viên;

5. Ông: Võ Mạnh Hùng - GV trường TH Đức Dũng, Thành viên;

6. Ông: Đào Quốc Chương - GV trường THCS Lê Văn Thiêm, Thành viên.

Điều 2. Ban tổ chức, Hội đồng trọng tài có trách nhiệm phân công nhiệm vụ

cho các thành viên để tổ chức giải đấu đảm bảo khách quan, an toàn, đúng Luật và

Điều lệ giải.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã, Trưởng các phòng, ngành, đơn vị có

liên quan và các Ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Anh Đức

		2025-10-07T16:09:16+0700

		2025-10-07T16:34:10+0700

		2025-10-07T16:35:07+0700